150422199711230640, 不 慎 将 律
师执业证丢失,执业机构:内蒙古
钢苑律师事务所,执业证类型:专
职 律 师, 执 业 证 号
11502202111390522,律师资格证
号 A20191504222156,发证机关:
内蒙古自治区司法厅,发证日期
2021年11月22日,声明作废●本
人 李 晓 瑞 ( 证 件 号
142234198605051016) 因 自 身 原
因 将 贵 公 司 开 具 的 摩 客 国 际
A2-913号房款收据遗失,契税收
据号 0337295,金额 2553 元(大写
贰仟伍佰伍拾叁元整);公共维修
基金收据号 0437444,金额 4721
元(大写肆仟柒佰贰拾壹元整),开
具内容为:购房收据,在此本人声
明以上收据作废并以此遗失声
明办理相关业务,日后此收据原
件出现,内蒙古爱屋房地产有限
公司有权拒绝办理相关业务,由
此造成的经济纠纷与贵公司无
关,由本人负责●崔宏利不慎遗
失内蒙古巨东房地产开发有限
责任公司开具的澜山郡区40号2
单元2001室的购房合同及收据,
收据编号 0000088,金额 204677
元,特此声明作废●内蒙古铁叁
角贸易发展有限公司(统一社会
信 用 代 码
91150402MA0PXU2K8A)遗失原
公章.财务专用章及丁伟丽法人